
Naši partneři jsou pro nás jako členové
týmu. Protože právě díky jejich pod-
poře můžeme pomáhat seniorům. Pro-
to partnerství s firmami chápeme jako
dlouhodobou vzájemně prospěšnou
spolupráci, která není omezená jen na
finanční podporu, i když se netajíme
tím, že finance jsou pro naši práci ta
nejpodstatnější forma pomoci.
Jsme transparentní v tom, jak jsou
dary využívány, zveřejňujeme vý-

roční zprávu, která je auditována,
jsme uznávanými odborníky na
téma stárnutí populace a jsme členy
Fóra dárců a dalších organizací, kte-
ré zastřešují profesionální ne-
ziskovky.
Věříme, že stejně jako jsme my na naše
partnery pyšní, také podpora Nadace
Krásy pomoci má význam pro zákaz-
níky i zaměstnance našich podporova-
telů.

Samozřejmostí je vystavení potvrzení o
daru nebo darovací smlouvy pro odečet
daru ze základu daně. Vaše logo se objeví
na našich webových stránkách a také ve
výroční zprávě. A platí to i naopak – rádi

poskytneme na oplátku naše logo na Váš
web.Avdnešnídoběnesmímezapomenout
ani na sociální sítě – naše partnery tak naj-
dete i na našem Facebooku, Instagramu
nebo LinkedInu.

Další forma spolupráce se už liší v závislosti
na výši daru. Je to proto, že chceme být
řádným hospodářem a zároveň se chovat
k našim podporovatelům férově. Naše
partnery proto dělíme na 4 skupiny:

V závislosti na vašem
podnikání můžeme společně
vymyslet a zrealizovat např.
kampaň, TV spot, web nebo
v součinnosti s námi
obrandovat váš produkt.

Soňa HušekMorawitzová
ředitelka
tel: 724 813 377
mail: morawitzova@krasapomoci.cz

VeronikaVraštilová
accountmanager
tel: 602 686 745
mail: vrastilova@krasapomoci.cz

Napište nám nebo zavolejte, rádi s Vámi vše
probereme osobně.

V závislosti na vašem
podnikání můžeme společně
vymyslet a zrealizovat např.
kampaň, TV spot, web nebo
v součinnosti s námi
obrandovat váš produkt.

Rádi se budeme podílet na
Vaší firemní akci, např. tombo-
le, aukci, oslavě výročí apod.
Zapojíme Vaše ambasadory,
vytvoříme dárcovskou výzvu
a vymyslíme obsah na sítě

Rádi se budeme podílet na
Vaší firemní akci, např. tombo-
le, aukci, oslavě výročí apod.
Zapojíme Vaše ambasadory,
vytvoříme dárcovskou výzvu
a vymyslíme obsah na sítě

Do médií vypustíme tiskovou
zprávu o naší spolupráci. Od-
prezentujeme Vašim za-
městnancům, co děláme, a po-
můžeme s dobrovolnictvím ve
Vaší firmě. Můžeme vymyslet
také společnou speciální akci
pro seniorské klienty Nadace.
Umíme pomoci také s age
managementem ve Vaší firmě

Do médií vypustíme tiskovou
zprávu o naší spolupráci. Od-
prezentujeme Vašim za-
městnancům, co děláme, a po-
můžeme s dobrovolnictvím ve
Vaší firmě. Můžeme vymyslet
také společnou speciální akci
pro seniorské klienty Nadace.
Umíme pomoci také s age
managementem ve Vaší firmě

Během roku se několikrát po-
tkáme na akcích Nadace, za-
pojíme média i naše ambasa-
dory. Vašim zaměstnancům in-
dividuálně poradíme v péči
o jejich blízké. Máte jiný ná-
pad? Jsme jedno ucho.

Rádi se budeme podílet na
Vaší firemní akci, např. tombo-
le, aukci, oslavě výročí apod.
Zapojíme Vaše ambasadory,
vytvoříme dárcovskou výzvu
a vymyslíme obsah na sítě

V závislosti na vašem
podnikání můžeme společně
vymyslet a zrealizovat např.
kampaň, TV spot, web nebo
v součinnosti s námi
obrandovat váš produkt.

V závislosti na vašem
podnikání můžeme společně
vymyslet a zrealizovat např.
kampaň, TV spot, web nebo
v součinnosti s námi
obrandovat váš produkt.

Staňte se partnerem
Nadace Krása pomoci

PROČ SE STÁT PARTNEREM NADACE KRÁSA POMOCI?

CO JAKO PARTNER ZÍSKÁM?

JAK SE STÁT PARTNEREM?

krasapomoci.cz

facebook

Instagram

LinkedIn

BRONZOVÍ
(do 50tis Kč)

ZLATÍ
(251–500tis Kč)

STŘÍBRNÍ
(51–250tis Kč)

DIAMANTOVÍ
(nad 500tis Kč)

KAM DÁL?

Dana Sklenaříková
accountmanager
tel: 602 246 548
mail: spoluprace@krasapomoci.cz

https://www.krasapomoci.cz/
https://www.facebook.com/Krasapomoci
https://www.instagram.com/krasapomoci/
https://www.linkedin.com/company/kr%C3%A1sa-pomoci/

